
 

 

 

 
 

WSPRiTS/ZP/308/2021                                                               Warszawa, dnia 05 października 2021 r. 

ZP.261.39.2021  
 

 

Dotyczy: postępowania w trybie podstawowym ogłoszonego w BZP nr 2021/BZP 00194862/01/01 z 

dnia 28.09.2021 r. na dostawę artykułów biurowych, wyposażenia i urządzeń biurowych [Nr 

postępowania: 39/ZP/2021].  
 

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SWZ  
 

Zgodnie z art. 284 ust. 2 oraz art. 286 ust. 1 ustawy – Prawo zamówień publicznych, Wojewódzka Stacja 

Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego „MEDITRANS” SPZOZ w Warszawie udziela 

wyjaśnień i zmienia treść specyfikacji warunków zamówienia: 
 

Dotyczy Części 1 „Artykuły biurowe”: 

1) PYTANIE: poz. 1 - Zamawiający wymaga "Długopis jednorazowy, wentylowana skuwka i końcówka 

oraz transparentny, smukły korpus" jednocześnie przyznając 1 pkt za "korpus w kolorze tuszu" - proszę 

o decyzję jakiego produktu Zamawiający oczekuje. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyjaśnia, że w przypadku zaoferowania długopisu z korpusem w kolorze 

tuszu zostanie przyznany 1 pkt w kryterium parametry techniczne, zaś w przypadku zaoferowania 

długopisu o korpusie transparentnym nie zostanie przyznany punkt. 

 

2) PYTANIE: poz. 8 - Na rynku nie ma markerów spełniających cały opis przedmiotu zamówienia. 

Markery permanentne z grubą, ściętą końcówką tzw. JUMBO w metalowej obudowie dostępne w czterech 

kolorach mają linię pisania 3-12,5 mm. Prosimy o zmianę opisu przedmiotu zamówienia. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy – Pzp, zmienia treść SWZ 

poprzez modyfikację treści załącznika nr 2 do SWZ w zakresie poz. 8. Zmodyfikowany Opis przedmiotu 

zamówienia/Formularz cenowy stanowi załącznik do niniejszego pisma. 

 

3) PYTANIE: poz. 29 - Zamawiający wskazując karton Carta Rocca łamie zasadę dotyczącą 

nieograniczania konkurencji, ponieważ wskazuje jednego producenta na rynku. Wnoszę o usunięcie typu 

kartonu, ponieważ nie ma on wpływu na parametry techniczne przedmiotu zamówienia - każdy karton 

posiadający ISO 9706 oraz certyfikat PAT lub równoważny będzie spełniał wymagania techniczne 

Zamawiającego. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyjaśnia, że doszło do omyłki pisarskiej i działając na podstawie art. 286 

ust. 1 ustawy – Pzp, Zamawiający zmienia treść SWZ poprzez modyfikację treści załącznika nr 2 do SWZ 

w zakresie poz. 29. Zmodyfikowany Opis przedmiotu zamówienia/Formularz cenowy stanowi załącznik 

do niniejszego pisma. 

 

4) PYTANIE: poz. 37 - Zgodnie z obecnymi przepisami teczki akt osobowych składają się z czterech 

części A,B,C,D. Część D zawiera odpis zawiadomienia o ukaraniu pracownika oraz inne dokumenty 

związane z ponoszeniem przez pracownika odpowiedzialności porządkowej. Proszę o zmianę zapisu na: 

„blok składający się z kart A,B,C,D”. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania teczki składające się z czterech części. 



    

5) PYTANIE: poz. 47 - Podkładka na biurko z kalendarzem rocznym będzie w tej chwili dostępna na 

rok 2022, natomiast kalendarz dwuletni będzie dostępny na lata 2022/2023. Proszę o zmianę zapisu na 

aktualne lata. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyjaśnia, że doszło do omyłki pisarskiej i działając na podstawie art. 286 

ust. 1 ustawy – Pzp, Zamawiający zmienia treść SWZ poprzez modyfikację treści załącznika nr 2 do SWZ 

w zakresie poz. 47. Zmodyfikowany Opis przedmiotu zamówienia/Formularz cenowy stanowi załącznik 

do niniejszego pisma. 
 

6) PYTANIE: poz. 47 – Czy na pewno Zamawiający chce otrzymać podkłady na biurko z kalendarium 

na rok 2020 lub dwuletni 2021/2022? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyjaśnia, że doszło do omyłki pisarskiej i działając na podstawie art. 286 

ust. 1 ustawy – Pzp, Zamawiający zmienia treść SWZ poprzez modyfikację treści załącznika nr 2 do SWZ 

w zakresie poz. 47. Zmodyfikowany Opis przedmiotu zamówienia/Formularz cenowy stanowi załącznik 

do niniejszego pisma. 
 

7) PYTANIE: poz. 49 – Podkładka na biurko o wymiarach 650x 3x 500 mm jest niedostępna. Proszę o 

dopuszczenie podkładki na biurko o wymiarach 652x3x512 mm. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza powyższe wymiary. Jednocześnie działając na podstawie art. 

286 ust. 1 ustawy – Pzp, Zamawiający zmienia treść SWZ poprzez modyfikację treści załącznika nr 2 do 

SWZ w zakresie poz. 49. Zmodyfikowany Opis przedmiotu zamówienia/Formularz cenowy stanowi 

załącznik do niniejszego pisma. 
 

8) PYTANIE: poz. 52 – Wymagane przekładki pakowane są w opakowaniach po 100 sztuk, czy 

Zamawiający podtrzymuje oczekiwanie opakowań a'10? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający potwierdza, że wymaga opakowania po 10 sztuk. 
 

9) PYTANIE: poz.73 – Na rynku nie występuje holder w rozmiarze 91x56 mm spełniający pozostałe 

parametry przedstawione w opisie produktu. Proszę o dopuszczenie holderu o rozmiarze 90x57 mm. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza powyższe wymiary. Jednocześnie działając na podstawie art. 

286 ust. 1 ustawy – Pzp, Zamawiający zmienia treść SWZ poprzez modyfikację treści załącznika nr 2 do 

SWZ w zakresie poz. 73. Zmodyfikowany Opis przedmiotu zamówienia/Formularz cenowy stanowi 

załącznik do niniejszego pisma. 
 

10) PYTANIE: poz.73 – Proszę o dopuszczenie holderów o wymiarach 91x56 mm +/- 1 mm (dotyczy 

obu wymiarów). 1 mm nie ma wpływu na funkcjonalność holdera, tak czy inaczej pomieści karty, a ciężko 

znaleźć na rynku holder o dokładnie takim rozmiarze jak wskazał Zamawiający. Wymagana ilość 20 sztuk 

jest za mała, żeby wykonać holder na zamówienie o dokładnie takim rozmiarze. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza powyższe wymiary. Jednocześnie działając na podstawie art. 

286 ust. 1 ustawy – Pzp, Zamawiający zmienia treść SWZ poprzez modyfikację treści załącznika nr 2 do 

SWZ w zakresie poz. 73. Zmodyfikowany Opis przedmiotu zamówienia/Formularz cenowy stanowi 

załącznik do niniejszego pisma. 
 

11) PYTANIE: poz. 108, 109, 110 – Listwy wsuwane są standardowo pakowane po 50 sztuk tak jak w 

poz. 107. Czy należy wycenić w tych pozycjach 2 op. po 50 sztuk czy Zamawiający zmieni opis 

przedmiotu zamówienia i ilość? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy – Pzp, zmienia treść SWZ 

poprzez modyfikację treści załącznika nr 2 do SWZ w zakresie poz. 108, 109, 110. Zmodyfikowany Opis 

przedmiotu zamówienia/Formularz cenowy stanowi załącznik do niniejszego pisma. 



    

12) PYTANIE: poz. 108, 109, 110 – Listwy wsuwane w rozmiarach 6 mm,10 mm,15 mm nie występują 

w opakowaniach 100 szt. Każdy producent listwy w tych rozmiarach posiada w opakowaniach 50 szt. 

Proszę o zmianę zapisu na „op. 50szt” 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy – Pzp, zmienia treść SWZ 

poprzez modyfikację treści załącznika nr 2 do SWZ w zakresie poz. 108, 109, 110. Zmodyfikowany Opis 

przedmiotu zamówienia/Formularz cenowy stanowi załącznik do niniejszego pisma. 
 

13) PYTANIE: poz. 111 – Jedyny zwilżacz glicerynowy, który miał pojemność 30 ml został wycofany 

przez producenta. Prosimy o zmianę opisu przedmiotu zamówienia pojemności zwilżacza na 20 ml. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania zwilżacz glicerynowy o pojemności 20 ml. 
 

14) PYTANIE: poz. 113 – Kalka techniczna A4 o gramaturze 70/75g/m² została wycofana co za tym 

idzie jest niedostępna. Proszę o dopuszczenie kalki technicznej A4 o gramaturze 90/95g/m². 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy – Pzp, zmienia treść SWZ 

poprzez modyfikację treści załącznika nr 2 do SWZ w zakresie poz. 113. Zmodyfikowany Opis 

przedmiotu zamówienia/Formularz cenowy stanowi załącznik do niniejszego pisma. 

 

15) PYTANIE: poz. 116 – Prosimy o dopuszczenie w tuszu o pojemności 30 ml. Większość tuszy 

dostępnych na rynku ma pojemność 30 ml. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza pojemność tuszu 30 ml. 
 

Dotyczy zapisów treści SWZ: 

16) PYTANIE: Dla pozycji gdzie Zamawiający użył zwrotu "różne kolory" (np. poz. 13, 14, 16...) należy 

rozumieć jako wystarczające dwa różne kolory? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga przynajmniej czterech kolorów. 

 

 

Wyjaśnienia i wprowadzone zmiany treści specyfikacji warunków zamówienia są wiążące dla wszystkich 

Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty. 

W przypadku zaoferowania przez Wykonawcę produktu, dla którego zostały dopuszczone przez 

Zamawiającego inne parametry wskazane w niniejszym piśmie, Wykonawca jest zobowiązany do 

naniesienia w kol. 2 załącznika nr 2 do SWZ  odpowiednich uwag co do zmienionych parametrów. 

Zamawiający proponuje, aby nanoszone uwagi były wpisane innym kolorem. W ww. przypadku 

Wykonawca potwierdza spełnianie przez oferowany produkt wszystkich wymagań Zamawiającego 

określonych w opisie przedmiotu zamówienia/formularzu cenowym z uwzględnieniem uwag. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sprawę prowadzi: 

Agnieszka Herda-Ziemlewska 

Starszy Inspektor ds. Zamówień Publicznych 

Tel. /22/ 52 51 243 


